
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00723584- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Dr. Pedro Esteban Moncarz, por la cual solicita se declare de Interés
Académico a la “LVII Reunión Anual de la Asociación Argentina de Economía Política (AAEP)”, que
se realizará entre el 16 y 18 de noviembre de 2022 con sede en esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que asimismo, se sugiere la integración de la Comisión Organizadora Local de dicha Reunión;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc. g) y 3º de la Resolución HCD Nº 907/88 es
facultad del Decano resolver estos temas debiendo informar al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad a la “LVII Reunión Anual de la
Asociación Argentina de Economía Política (AAEP)”, que se realizará los días 16 y 18 de noviembre
de 2022, en la sede de esta Facultad.

Art. 2º.- Integrar la Comisión Organizadora Local, que tendrá a su cargo la organización de la
referida reunión, con el personal docente que se menciona seguidamente:

Prof. Dr. Pedro Esteban Moncarz (Coordinador)
Prof. Lic. Sergio Víctor Barone
Prof. Dr. Ricardo Luis Descalzi
Prof. Dra. Mariana Olga De Santis
Prof. Lic. Luis Marcelo Florensa
Prof. Dr. Sebastián Freille
Prof. Dra. María Cecilia Gáname
Prof. Dr. José Luis Navarrete
Prof. Dr. Angel Enrique Neder
Prof. Dr. Alfredo Schclarek Curutchet

Art. 3º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.




	numero_documento: RD-2022-2-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 4 de Febrero de 2022
		2022-02-03T18:11:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-04T09:14:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-04T09:14:12-0300
	GDE UNC




